平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
長期化する欧州経済低迷の影響、中国における自動車メーカーの一時的な減産やＯＡ機器メーカーの更なる減産の影
響、不透明な経済状況に伴う設備投資抑制による国内機械設備メーカーの減産などの影響を総合的に検討いたしました
結果、通期業績予想が前回公表した予想を下回る見込みであるため、業績予想の修正を行っております。

以 上

平成25年2月5日
各 位

上場会社名 バンドー化学株式会社
代表者 取締役社長 谷 和義
（コード番号 5195）
問合せ先責任者 財務部長 大嶋 義孝
（TEL 078-304-2920）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年11月２日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 85,000 5,000 5,000 3,200 34.00
今回修正予想(B) 84,500 3,900 4,200 1,900 20.19
増減額(B-A) △500 △1,100 △800 △1,300
増減率(%) △0.6 △22.0 △16.0 △40.6
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

86,372 4,570 4,391 1,440 14.84